
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
БАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2021 года№ 1-п

Об упорядочении адресов объектам адресации на

территории п.Балезино для внесения в ГАР ФИАС

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 Об утверждении

Правил присвоения,.изменения и аннулирования адресов, статьей 7 главы 2 Устава муниципального

образования Балезинское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить кадастровыми номерами следующие объекты адресации:

•Удмуртская Республика, /муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица'Советская, земельный участок 11, кадастровый номер 18:02:020128:146;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Карла  Маркса,  земельный участок  1а, кадастровый номер

18:02:020127:4;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Карла  Маркса,  земельный участок 46, кадастровый номер

18:02:020128:9;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 1, кадастровый номер 18:02:020140:1;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 10, кадастровый номер 18:02:020145:6;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Короленко, земельный участок 1а; кадастровый номер 18:02:020150:16;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, Территория Механизаторов 52, земельный участок 12, кадастровый номер

18:02:020048:1;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, Территория Механизаторов 52, земельный участок 7, кадастровый номер

18:02:020048:8;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Первомайская,  земельный участок  2,  кадастровый  номер

18:02:020148:6;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 19, кадастровый номер 18:02:020129:7;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Советская, земельный участок 9, кадастровый номер 18:02:020127:11;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Азина, земельный участок 17а, кадастровый номер 18:02:020168:1;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Заводская, земельный участок 3, кадастровый номер 18:02:020033:5;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Калинина, земельный участок 16, кадастровый номер 18:02:020084:5;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Калинина, земельный участок 37, кадастровый номер 18:02:020200:1;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Калинина, земельный участок 50а, кадастровый номер 18:02:020201:11;



•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Карла  Маркса, земельный участок 30, кадастровый номер

18:02:020120:10;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Карла Маркса, земельный участок 106, кадастровый номер

18:02:020027:2;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Карла  Маркса,  земельный участок 22,  кадастровый номер

18:02:020120:3;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Карла Маркса,  земельный участок 75,  кадастровый номер

18:02:020109:3;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Карла  Маркса,  земельный участок  77,  кадастровый номер

18:02:020109:6;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино, улица  Карла Маркса,  земельный участок 93 а,  кадастровый номер

18:02:020028:46;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 38, кадастровый номер 18:02:020173:20;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 526, кадастровый номер 18:02:020189:4;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Кирова, земельный участок 71, кадастровый номер 18:02:020193:1;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, территория Комарова 25, земельный участок 1, кадастровый номер

18:02:020100:5;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Кооперативная,  земельный участок  1,  кадастровый  номер

18:02:020148:13;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Кооперативная,  земельный участок  2,  кадастровый  номер

18:02:020149:10;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Кооперативная,  земельный участок  3,  кадастровый  номер

18:02:020157:4;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Кооперативная,  земельный участок За,  кадастровый  номер

18:02:020148:12;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок  Балезино,  улица  Короленко,  земельный  участок  196,  кадастровый  номер

18:02:020190:66;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Короленко, земельный участок 29, кадастровый номер 18:02:020191:4;

•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Красная, земельный участок 2, кадастровый номер 18:02:020127:18;
•Удмуртская Республика, муниципальный район Балезинский, сельское поселение Балезинское,

поселок Балезино, улица Куйбышева, земельный участок 9, кадастровый номер 18:02:020142:22.
2. По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную

систему адрес существующ^^ рбъекта адресации:
•Российская Федераций^ Удмуртс^^я Республика, муниципальный район Балезинский, сельское

поселение Балезиы^кое, под^лок Балезцно, улица Киова, земельный участок 1/1.

Глава муниципально
образования БалезиА.Ю.Сивков


